viaggio di tutta la Chiesa desiderosa di essere sempre più pronta alla voce 
dello Spirito, per andare speditamente incontro a Cristo, lo Sposo: « Lo Spi
rito e la Sposa gridano: "vieni" ».30 

Dal Vaticano, il 29 giugno, Solennità dei SS. Pietro e Paolo, dell'anno 
1999, ventunesimo di Pontificato. 

IOANNES PAULUS PP. II 

27 Gv 17, 21. 
28 Cfr Ut unum sint, n. 23. 
*' Cfr Me 1, 16-20 
30 Ap 22, 17 
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ACTA CONGREGATIONUM 

CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM 

BRIXIENSIS 

Beatificationis et canonizationis Ven. Servi Dei Archangeli Tadini sacerdotis 

dioecesis Brixiensis et parochi fundatoris Congregationis Sororum Operariarum a 

S. Domo Nazarethana (1846-1912) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Venerabilis Servus Dei Archangelus Tadini die 12 mensis Octobris anno 

1846 natus est in oppido Verolanuova, intra fines sito dioecesis Brixiensis. 

Anno 1870 sacerdos ordinatus, cum fervore ministerium pastorale diversis 

in locis explicavit, donec primum vicarius cooperator est nominatus, deinde 

archipresbyter parochus pagi Botticino Sera (anno 1887), ubi usque ad mor

tem mansit. Varia adortus est apostolatus opera atque multam socialem na

vitatem secundum Litterarum Encyclicarum "Rerum novarum" doctrinam. 

Ut spiritualiter ac materialiter puellas operarías adiuvaret, officinam lanifi-

cii instituit, quae ei sollicitudinum et aegrimoniarum causa fuit. Anno 1900 

Congregationem Sororum Operariarum a S. Domo Nazarethana condidit, eo 

consilio, ut « in fabricas inque officinas ad machinales industrias pertinentes 

ingrederetur, non quidem ad administrandum et inspectandum, sed potius 

ad laborandum cum puellis operariis, ipsae operariae factae ». 

Fama sanctitatis insignis, in Domino obdormivit die 20 mensis Maii an

no 1912. 

Beatificationis et canonizationis Causa inchoata est ab Episcopo Bri-

xiensi anno 1963 et Summus Pontifex Ioannes Paulus II die 21 mensis De

cembris anno 1998 declaravit Servum Dei heroum more virtutes théologa

les, cardinales iisque adnexas coluisse. 

Beatificationis respectu, Causae Postulatio Congregationi de Causis 

Sanctorum iudicio permisit coniectam miram sanationem Sororis Mariae 

Carmelitidis Berardi, Instituti a sacerdote Archangelo Tadini conditi soda-
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Ì 

lis. Soror haec, anno 1933, unum et viginti annos nata, coepit doloribus dif

fusis laborare, febrícula, asthenia et gastralgiis; quapropter diagnosis facta 

est de pleuritide sicca et gastrite. Quamquam curationes adhibitae sunt, 

eius condiciones aggravatae sunt, et insuper addita est vocis amissio prop

ter chordarum vocalium paresim. Anno 1940, postquam est in valetudina-

rium deducta, diagnosis facta est de scleroinfîltratione apicali dextera, exiti-

bus pleuritidis sinistrae, ulcere duodenali, gastroptosi et coloptosi, chorda

rum vocalium paresi; praeterea praesentia reperta est bacilli a Koch deno

minati. Morbi gravitate animadversa atque therapiae inefficacia, aegrota, 

eius propinqui ac Sorores sodales ad divinum auxilium confugerunt per in

tercessionem Servi Dei, qui est supra commemoratus. Die 11 mensis Martii 

anno 1943, dum eiusdem Venerabilis reliquiae componebantur, Soror Maria 

Carmelitis, suae antistitae oboediens, denuo ad Patrem Conditorem suae 

Congregationis confugit et est statim sanata. 

De casu, miro habito, apud Curiam Brixiensem anno 1996 instructa est 

Inquisitio dioecesana, cuius auctoritas et vis est a Congregatione de Causis 

Sanctorum probata per decretum die 25 mensis Octobris anno eodem pro

mulgatum. Die 18 mensis Aprilis anno 1998 acta est sessio Collegii Medico

rum Dicasterii, quod una voce enuntiavit sanationem celerrimam fuisse, 

completam, mansuram et "quoad modum" inexplicabilem. Die 23 mensis 

Martii anno 1999 factus est Consultorum Theologorum Congressus Peculia

ris ac die 18 subsequentis mensis Maii Congregatio Ordinaria Cardinalium 

et Episcoporum, Causae Ponente Excellentissimo Domino Andrea Maria Er

ba, Episcopo Veliterno-Signino. Et in utroque Coetu, sive Consultorum sive 

Cardinalium et Episcoporum, posito dubio num de miraculo constaret divi

nitus patrato responsum est prolatum affirmativum. 

Facta demum de hisce omnibus rebus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 

per subscriptum Praefectum accurata relatione, Sanctitas Sua, vota Congre

gationis de Causis Sanctorum excipiens, mandavit ut decretum de praedicta 

mira sanatione conscriberetur. 

Quod cum rite esset factum, accitis hodierna die infrascripto Praefecto 

necnon Causae Ponente, meque Antistite a Secretis Congregationis ceteris

que de more convocandis, eisque astantibus, Beatissimus Pater declaravit: 

Constare de miraculo a Deo patrato, intercedente Ven. Servo Dei Archangelo 

Tadini, Sacerdote dioecesis Brixiensis et Parocho, Fundatore Congregationis 

Sororum Operariarum a S. Domo Nazarethana, videlicet de celérrima, completa 

ac mansura sanatione Sororis Mariae Carmelitidis Berardi a « TBC polmona-
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re, apicole, bilaterale; paralisi delle corde vocali; ulcera duodenale; anemia; 

astenia ». 

Voluit autem Sanctitas Sua ut hoc decretum publici iuris fieret et in ac

ta Congregationis de Causis Sanctorum referretur. 

Datum Romae, die 28 mensis Iunii A. D. 1999. 

6B IOSEPHUS SARAIVA MARTINS 

archiep. tit. Thuburnicensis, Praefectus 

L. S S. 

6B Eduardus Nowak 

archiep. tit. Lunensis, a Secretis 

CORDUBENSIS IN ARGENTINA 

Beatificationis et canonizationis Servae Dei Mariae a Transitu a Iesu Sacramen

tato (in saec.: Mariae a Transitu Cabanillas) fundatricis Congregationis Tertiaria-

rum Franciscalium Missionariarum (1821-1885) 

DECRETUM SUPER VIRTUTIBUS 

«Pater meus agricola est... Omnem palmitem, qui fert fructum, purgat 

eum, ut fructum plus afferat» (Io 15, 1-2). 

Mater Maria a Transitu a Iesu Sacramentato palmes fuit, qui a iuventu

te copiosos tulit fructus sanctitatis, sed copiosiores ac praestantiores fuerunt 

fructus quos edidit vitae annis extremis, cum divinus Vinitor multis eum 

purgavit indignitatibus et sacrificiis. Et, cum Deus hanc adhibeat putatio-

nis rationem erga eos, quos diligit (cf. Ap 3, 19), credendum nobis est ab 

Eo hanc eius Servam sancti Francisci Asisinatis humilem filiam, multum 

amatam esse. 

Nata ea est die 15 mensis Augusti anno 1821 Cordubae in Argentina a 

Philippo Cabanillas Torahzo ac Francisca Antonia Sánchez Lujan, qui mul

tos filios suos christiane educaverunt, quorum unus factus est sacerdos ac 

tres religiosae. In familia et in paroecia Serva Dei constanter excoluit gra

tiae dona accepta in Baptismate, in Eucharistia inque Confirmatione, quam 

accepit anno 1836. Modica autem ei doctrina tradita est quia, cum ruri vi

veret, non facile poterat scholas in urbe frequentare. Attamen Evangelii sa

pientiam didicit et in luce fidei caritatisque ambulavit. Radicibus in Chri-
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sto defixa, precationi et paenitentiae se dedidit, cotidie ad Missam acceden

do, mentis orationem exercendo, spiritualitatis libros legendo, flagellum 

adhibendo atque cilicium. 

Officiis erga numerosam familiam non neglectis, naviter interfuit vitae 

paroeciali, praesertim se offerendo christianae doctrinae docendae necnon 

assiduitati pauperibus atque aegrotis praestandae. Anno 1858 nomen pro

fessus est in Tertium Ordinem Franciscanum Saecularem, quandoquidem in 

Sancto Asisinati in via sanctitatis magistrum inveniebat. Sodalis fuit qua

rundam sodalitatum et Coetus Vincentiani, in quo bonum dedit testimo

nium suae de Christi membris patientibus sollicitudinis. 

Moderatore spiritus consentiente, statuit omnia relinquere seseque Do

mino consecrare. Anno 1873 monasterium ingressa est Carmelitidum Bonaë-

rensium, sed paulo post annum propter valetudinis causam fuit ei inde 

egrediendum. Idem factum est quoad Visitandinas Montisvidei, in quibus 

solummodo paucos menses mansit, usque ad mensem Martium anni 1875. 

At hoc ipso anno Serva Dei viam est ingressa, quam Providentia ei praepa-

raverat. Confessori ac deinde Ministro provinciali Ordinis Fratrum Minorum 

consilium exposuit quod aliquot iam annos habebat in corde, condendi vi

delicet communitatem precationis ac paenitentiae secundum spiritualitatem 

franciscanam. Confirmata, coepit opes colligere ut propositum ad effectum 

adduceret: facultates suas suppeditavit ac pudorem obiit stipem quaerendi. 

Beneficus quidam solum ei dono dedit in quo coenobium extrueret et scho

lam puellis pauperibus excipiendis. Die 8 mensis Decembris anno 1878, co

ram ecclesiastica auctoritate, habitum religiosum sibi induit una cum pri

mis suis sodalibus et ita, in paupertate inque spe, condidit Congregationem 

Sororum Tertiariarum Franciscalium Missionariarum, quae puellulis paupe

ribus educandis consulerent atque misericordiae opera facerent. Sociationem 

deinde obtinuit cum Ordine Fratrum Minorum, accepto tamquam Instituti 

moderatore P. Cyriaco Porreca. Postridie calendas Februarias anno 1880 

professionem religiosam fecit, cui fidelis mansit usque ad finem. 

Novae Congregationi Deus benedixit, quae sapienter atque materno mo

re a Conditrice ducta celeriter novis est ditata vocationibus, adeo ut inde 

ab anno 1879 domum aperuerit Rivi Quarti, ubi sedem habebat P. Porreca; 

qui se gerere coepit quasi conditor fuisset atque supremus Congregationis 

dux, et infirma abutens Servae Dei valetudine, anno 1881 eam de munere 

deiecit antistitae generalis et anno 1883 etiam de munere antistitae domus 

Cordubensis. His in acerbis eventibus Mater Maria a Transitu a Iesu Sacra-
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meritato humilitate fulsit, mansuetudine ac patientia, docilem se ostendens 

putationibus Dei et in virtutibus firmam; namque iamdiu ad altissima per

venerat perfectionis evangelicae fastigia. 

Fides per totam v i t a m eam G o m i t a t a est et semper eius cogitationes, af

fectus, verba et opera illustravit. Ob fidem iuvenis privatum votum castita

tis fecit, apostolatui se tradidit paroeciali, vocationem religiosam est secuta, 

novam instituit Congregationem ac denique amarum bibit calicem derelic-

tionis in ipso suo Instituto, quod condiderat. Temporibus prosperis et tem

poribus adversis in Deum credidit, plene est assensa eius voluntati, leges 

eius observavit, eius monita est secuta, peccatum fugit, doctrinae christia

nae cognitionem atque Christi caritatem diffudit. Propter fidem obnoxia 

fuit ecclesiasticis auctoritatibus ac sacerdotibus, quos maxima reverentia est 

prosecuta etiam cum ab eis duriter est tractata. Indiviso corde Dominum 

dilexit, eum est sectata, imitata, testificata. Intimam cum Domino coniun

ctionem coluit per precationem, fervidam in Eucharistiam et in Iesu Pas

sionem pietatem. Ut Sponso placeret animae suae, diligenter vota religiosa 

servavit et Regulam atque omnibus viribus aedificando Regno Dei operam 

dedit, non se quaerens, sed salutem animarum. Filiae amorem nutrivit erga 

Sanctissimam Virginem Mariam. In familiares benevola fuit, in Sorores so

dales, in pauperes, aegrotos et in quotquot obviam se dedit per suum apo

stolatum. Ignovit iis a quibus est vexata, pro conversione peccatorum est 

precata proque Ecclesia; misericordiam et pacem circum se diffudit. Inte

rior et exterior eius quies ex spe exoriebatur, quam in Deo et in eius Provi

dentia collocaverat. A mundi rebus inanibus aliena fuit adque praemium 

aeternum tetendit, quod merere nisa est bonum faciendo atque malum vi

tando. Paenitentiam exercuit, ieiunium, temperantiam, moderationem sui, 

iustitiam erga Deum et proximum, fortitudinem in difficultatibus, perseve

rantiam in Christo sequendo et in animarum servitio. Prudens fuit in ratio

nibus eligendis ad suam sanctificationem consequendam aptioribus, in suo 

Instituto condendo et gubernando, in aerumnis accipiendis, quibus est af

flicta, praecipue ultimis vitae annis. Spiritum et actionem suam humilitatis 

virtute exornavit, quam semper cum simplicitate est testata. 

In occultatione itineri se commisit ad aeternitatem, in quam intravit die 

25 mensis Augusti anno 1885, fama sanctitatis clara. 

Eius virtutum memoria viva mansit apud eos, qui illam dilexerant at

que magni fecerant cum erat in vita; sed non defuerunt, qui in oblivionem 

adducere niterentur partes, quas egerat tamquam conditrix. Eius beatifica-
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tionis et canonizationis Causa primos gressus fecit anno 1950 et aliquanto 

post inita est ab Archiepiscopo Cordubensi in Argentina celebratione Pro

cessus ordinarii informativi (annis 1969-1974), cui additus est Rogatorialis